Fo. ccxxv.

Decor d̄r

Dec⁹ d̄r

Quadruplex fr̄a

Triplex
vt⁹ dei

Liber XII. Particula.VI. La.XXI.

Detho
philo

Sequitur Dñare. I.i. dñaber. Lin medio inimicorum tuorum. Aut eos per mariam queriendo ad iusticiam. ut patet in theophilo. Aut puniendo ad vindictam. sicut videtur est in apostola in liano. Rōe queris petrum. dicit maria in ps. Virga directoris et virga regni dñi. Iha in regnum. seculo per dirigit penitentes. Rōe vero per unitos dicit xps de ea. Ila. x. Virga furoris mei tecum. Sile habef. Hunc. xxiiij. prophetia balaam. Eos surget virga de isrl. et costringer oes duces moab tecum. Itē Ila. xi. L. Percutiet terra virga oris sui. I. terrenos per mariam quaz ipse creauit. q̄ dicit. Ego ex ore almissimi. pdq tecum. Eccl. xxiiij. Hec est virga presumptoris: cui sumitate tetigit angelus panes et carnes gedeonis. et ascēdit ignis de petra totū consumens holocaustum. sic legit Judicium. vi. Et nū si hanc virginem manu tenueris per similitudinem operis. et per disciplinam q̄ virga est: tetigerit carnem tuas. i. te carnalem. exhibet ignis caritatis de petra q̄ christus est. et presumet in te quod inuenierit consumendum per adiutorium huius virginis.

Petrus
manduca
tor

Hec est virga sustentatrix. sicut dicit maducator. quā senes deseruit ad se sustentados. ut qd̄ nō possunt propria virtute: faciat adminiclo virge. Sic antiquus dicit Dñi. viij. cuius egressus ab initio a diebus eternitatis. Dñich. v. nō poterat per se stare: ambulare: discurrere. esurire. sitiare. aut hunc: que nō copient deitati. et ideo innatus est huic virge. et in ea incarnatus. et ab ipsa portatur. ut in carne quā de ipsa accepit crucifigi possit et mori. et sic redimere mundum.

Hec est virga defensiois. q̄ se debent fideles defendere a canibz. H̄c. a mortibus temptatio nū. s. inuocando nomine eius. q̄ ipa est virga virtutis. Si si tamen habeat in ore. sicut ille habebit q̄ ea tamen laudat vel salutem. nihil opantes ad honorem eius. nō bñ defendunt se per eam. Accipiat ergo tripliciter. In corde per meditacionem et amorem. In ore per laudem et salutarem. In manu per operem et formitatem. et ita erit excellima ad omnitudinem defensionem. Propter h̄ dicit Dñar. vi. Nihil tuleris in via nisi virginem tam i. mariam priuigenit meditacionem ad defensionem vestram. U

Hec est virga pescatoris. quā s. mediata extrahitur pescis. i. hoīes de luto aquarū m̄ latraz. i. mudanaz et carnalium voluptatum q̄ m̄ te sunt. et q̄cūq̄ pescatores de profundis per tritores et de mari. i. de amara dulcedie mudi. qn. s. exēplo marie ptenetes diuitias. palpitare amplectantur. Linea q̄ ferrum virge adberet: totus pessus vite eius. Nam adumbratur ordo eius. Laache gallice. i. in escatio. vniuersa bona q̄ nobis per eum misericordia miserat.

Hec est virga iugulatoris: q̄. s. mediata pīculum. i. auētes scripture sacre super dōto et retribuēti scripturaz. i. de duobus testamētis. Unde de medio pīraz. I.i. duoz testamētorum dabant voces. i. disputationem suę pīdicatorez. Pronūciunt in qm ad castellum. h̄ hereticos: q̄ aduersus dei sciam se extollunt. Ut aliter. Hac virga mediatrix pīcitat dñs beneficia sua ad nos. tanq̄ lapides rinos. ut sibi capiat et vēdicit humani ordinis arcem. et anime nostre ciuitatem.

Hec est virga inesuratoriis. que data est iohanni Apo. xi. Unū dicit. Hoc est mihi calamus filii virge. et dictum est mihi. Surge et metire templū dei et altare tadorates in eo. Et tu si vis pīnere ad templū dei et altare dñicū. necesse est tibi hac virga per imitandum melioriari. De mensuratiōibz quere. Eze. xl.

Hec est virga directoriis et virga regni dñi. q̄ dirigit meritis: orōibz et exemplis. q̄tq̄ iot ingrediuntur in regnum filii sui. et ab ipsa q̄reda est per ordinem directionis et conductus. ut et dicat sicut dicit filio. Dirige me. O dñs Lin veritate tua et doce me qm̄ tu es sapientia et salutatrix mea.

Hec est virga solatōnia. de q̄ in ps. Virga tua et baculus tuus ipsa mea solata sum. Virga Imaria lbascula lignum crucis. in q̄bz duobz pastore reduxit omē pīditā. et biculauit diabolus. Quere titulo de cruce. Sic enim deus: p̄ dñi nři iehu christi: partē misericordiaz. et deus totius solatōio: q̄ cōsolat nos in omni tribulatōne nostra. qnd Eboraz. i. Sic et maria mater est misericordie. et cōsolat nos in tribulatōbo nr̄is nisi si peccata nostra phibeant bonū istud a nobis. Hiere. v.

Hec est virga odoratōnis. i. virga odorifera. q̄ q̄scundū pīram tagit: odoriferos reddit. De q̄ dī Lai. iii. Que est ista q̄ ascēdit per desertū sicut virgula sumi ex aroma. Quere titulo de aromatibz orti cōclusi. pī. i. q̄. Iō dicit Eccl. xxiiij. Quasi libat.

De arboribus

nō īcīsus Iqđ ēthus īēgę L̄vaporāi habitatōz meā. l.i. illos q̄s īhabito p̄ grāz. x
Hec ē v̄ga p̄dicatōis videlicz. q̄ sola valz p̄dicatorib⁹ ad portādū ī via. Un̄ Mar. vi.
dixit dñs duodeci aplis. Ahibil m̄lerit̄ s̄ via n̄si v̄gā t̄m. Qui c̄ih̄e poss̄ h̄ac vir
gā comitē ī via v̄te p̄nt̄. n̄o deess̄ ei grā. n̄o doctrīna v̄l aliquid necessariū.

Hec ē v̄ga regim̄s v̄l p̄fractōis. de q̄ p̄ filio. L̄ Reges eos l.i. bonos l̄i v̄ga ferrea. l.
i. iſlexibili iſticia. q̄ māifeste rep̄t̄ ēxemplis marie. L̄ t̄q̄s vas ſiguli p̄ſriges eos. l.
i. q̄eqd ī eis luteū z teſteū ē p̄ut̄gab. Ellit de bonis iſterpt̄ ill̄d. L̄ Reges eos ī v̄ga
ferrea. l̄iſcē expositū ē. De mal' id q̄d ſeq̄. L̄ Et t̄q̄s vas ſi. l̄iſt̄. eos l.i. malos ſic. in
iſlāiano apostata. Et ī h̄notā ſaſit̄as ex p̄te p̄ſriget̄. et irrectigabilitas ex p̄te cō
fractōi. Iſa. xx. Subito dū n̄o ſperat̄ venier p̄trit̄o ei. Et b̄ ē q̄d d̄r n̄ne. xxiij.
L̄ Eōſurget v̄ga d̄ iſrl̄. et p̄ſriget̄ ōes duces moab. l.i. demōes z malos hoſies. Itē
ī h̄notā q̄ illi q̄ nolūt̄ regi: nūc p̄ exēpla z v̄ba marie. ī ſuſo p̄ ſili p̄tetiā p̄ſriget̄
Būt̄. Moab iſterpt̄ et p̄te z ſiḡt̄ diabolū. de q̄ d̄c̄ Job. viii. ip̄is ſudeis. Uos ex
p̄te diabolo eſt̄ z̄. Hic ē rex ſup̄ ōo filios ſupbie. Job. xli. Ip̄e ē etiā p̄inceps
mūdi. Jo. xij. et h̄z ſub ſe duces tres. l.i. neup̄iaſ carnis. neup̄iaſ ocl̄oz. et ſupbie vi
te. i. Job. ii. Primū dūc̄ p̄ſregit̄ b̄t̄ v̄go v̄gitare. ſcd̄m volūtaria paupertate. tereſiū
būlicate. Moralz. Ju v̄ga ſiḡt̄ correptio. i. ferro ſuſtentatio. q̄a q̄s corrigit iuſti
cia ſili ſuſtentat. ne deficiat miſicordia m̄ris. n̄o ſemp ſed ſepe.